- 10309 Erud. D. Paulus Maixner, Moravus, Zdanicensis
 10310 Erud. D. Joannes Kvichner, Moravus, Olomucensis
 10311 Erud. D. Mathias Haupt, Moravus, Zwittaviensis
 10312 Erud. D. Joannes Zwilling, Silesius, Nissensis
 10313 Erud. D. Matthaeus Dluhoss, Silesius, Prosskoviensis
 10314 Erud. D. Joannes Pessat, Silesius, Fridencensis
 10315 Erud. D. Franciscus Plumlowsky, Silesius, Tessinensis
 10316 Erud. D. Paulus Hragotius, Moravus, Hradistiensis
 10317 Erud. D. Paulus Kawczig, Moravus, Bogucensis
 10318 Erud. D. Mathias Krätschmer, Silesius, Herlicensis
 10319 Erud. D. Balthasar Raler, Silesius, Nissensis

[675] Cum praenominatis dominis physicis extra ordinem eadem laurea inaugurati sunt deni et quaterni, deni quidem et terni reverendi, religiosi ac eruditi domini sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonici regulares e celeberrimis Gradicensi ad Olomucium et Lucensi ad Znoimam coenobiis professi, ss. theologiae auditores, unus vero metaphysicae et ethicae auditor.

- 10320 Rev., Relig. ac Erud. D. Carolus Kratochwil, canonicus Lucensis
 10321 Rev., Relig. ac Erud. D. Christianus Staudinger, canonicus Gradicensis
 10322 Rev., Relig. ac Erud. D. Constantinus Zeman, canonicus Lucensis
 10323 Rev., Relig. ac Erud. D. Dominicus Freiburger, canonicus Lucensis
 10324 Rev., Relig. ac Erud. D. Ferdinandus ab Oppersdorff, canonicus Lucensis
 10325 Rev., Relig. ac Erud. D. Gregorius Klein, canonicus Lucensis
 10326 Rev., Relig. ac Erud. D. Henricus Jelineck, canonicus Lucensis
 10327 Rev., Relig. ac Erud. D. Leopoldus Tuczeck, canonicus Lucensis
 10328 Rev., Relig. ac Erud. D. Methudius Jurzina, canonicus Gradicensis
 10329 Rev., Relig. ac Erud. D. Norbertus Zieleczky, canonicus Gradicensis
 10330 Rev., Relig. ac Erud. D. Rudolphus Porsch, canonicus Gradicensis
 10331 Rev., Relig. ac Erud. D. Sigismundus Kawka, canonicus Lucensis
 10332 Rev., Relig. ac Erud. D. Vincentius Wiltsch, canonicus Gradicensis
 10333 Erud. D. Joannes Langius, Silesius, Nissensis, metaphysices et ethices auditor

Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

Quae causa sit, quod animalia ad ripam cavernosae petra juxta thermas Hranicenses in Moravia repente alterentur et emoriantur?

Mathematicum:

Quodnam sit optimum principium physicum motus artificiatii diuturni? an gravitas? an impulsus? etc. et quae machina? an P. Marii Bettini?¹

1 BETTINUS, Marius, *Aerarium Philosophiae Mathematicae, In Quo Elementa Philosophiae Geometricae de Planis, Curvis, & Solidis figuris Applicata, Et Ornata Usibus Exim.s in omni Scientiarum, & Artium genere, novis Praxibus, Paradoxis, locis Aristotelicis, & aliorum Philosophorum, & Scriptorum, Corollaris, Scholiis, Eruditionibus, Moralitatibus, Demonstrationibus novis, facillimis, & universalissimis confirmata, Methodo Iucundiore, ac breviori in Tres Tomos distributa sunt. Intercessere Ingeniosae inventionis Exodia Horaria 3 In Quo Reliqui quatuor libri elementares de planis applicati, &c. Epilogus Planimetricus, Breviarium speculativum & practicum de curvis, & solidis cum facillimis, ac novis demonstrationibus, & Materiae plurium Tomorum indicatae: Cum Indicibus viginti communibus Secundo, et Tertio huic Tomo.* Bologna: G.B. Ferroni, 1648.